

## HAS Parti hakkında karar verildi

HAS Parti, Olağanüstü Kongresinde 165 oyla kendini feshetme kararı aldı. HAS Parti Genel Başkanı Numan Kurtulmuş'un da hafta sonu İstanbul'da AKP rozetini takması bekleniyor.

HAS Parti'nin fesih kararı aldığı Olağanüstü Kongresi parti Genel Merkezi'nde yapıldı. Olağanüstü Kongrede konuşan Genel Başkan Numan Kurtulmuş, partinin kuruluşundan bugüne yapıcı ve yol gösterici bir muhalefet anlayışı ile hareket ettiklerini belirterek, "Biz siyaseti kişisel hesapların ve ikbalin aracı olarak değil, medeniyetimizi ihya ve inşa etmenin bir imkânı olarak görüyoruz. Servet, makam, mevki, şan, şöhrete dönüp bakmıyoruz"



diye konuştu. Son seçim sonuçlarının halkın HAS Parti'ye olan ilgisini yeterince göstermediğini savunan Kurtulmuş, alınan oy oranının az olmasına rağmen HAS Parti'nin sözünün kıymeti olduğunu ifade etti. AKP'den gelen birleşme teklifini "yeni Türkiye'nin inşasını birlikte gerçekleştirme teklifi" sözleriyle nitelendiren Kurtulmuş, "Türkiye, tarihinin en önemli dönüm noktalarından birinden geçiyor. Hesapları kısa vadeli olan ve kendisini düşünen siyasetçiler bir köşede oturabilir ancak biz, Sayın Başbakan'ın samimi davetini ciddiye aldık, değerlendirdik ve AK Parti ile bütünleşme eğilimimizi kamuoyu ile paylaştık" dedi. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun Menderes'in kabrini ziyareti için de "Sayın Kılıçdaroğlu'nu tebrik ediyorum, şimdi bunların devamını getirmesi lazım" yorumunu yapan Kurtulmuş, partililerine "Siz beni bırakmadıkça ben sizin hiç birinizi bırakmayacağım" diye seslendi.

**HAS PARTİLİ BEKAROĞLU: "İKNA OLMADIM"-**

AKP'yle birleşmeye muhalif tavrıyla gündeme gelen eski HAS Parti İstanbul İl Başkanı Mehmet Bekaroğlu ise kongredeki konuşmasında, HAS Parti'nin kapatılıp AKP'ye katılması konusunda ikna olmadığını söyledi. Bekaroğlu, bir başka partiye katılmak isteyenlerin bunu yapabileceğini fakat "partinin geleceği" konusunda kararın kalanlarda olması gerektiğini belirterek, partinin kapatılmasını istemeyen delegelere oy kullanmama çağrısında bulundu.

**HAS PARTİ KENDİSİNİ FESHETTİ-**

Oy verme işleminin tamamlanmasının ve oyların ayrılmasının ardından açıklanan sonuca göre HAS Parti kendini feshetti. HAS Parti Olağanüstü Kongresinde yapılan oylama sonucu 179 delegenin 165'i partinin kapatılması yönünde oy kullandı, 12 delege ise partinin devamını istedi. 2 oyun da geçersiz sayıldığı Olağanüstü Kongrede, partinin fesih işlemlerinin başlanmasına karar verildi. Kurtulmuş ve parti kurmaylarının bu hafta sonu İstanbul'da yapılacak İl Danışma Meclisi Toplantısı'nda AKP rozeti takması bekleniyor.

